

ובאין

דבר היום

24.6.42

23 (7). ראש ממשלת אוסטריה התקף קשה, בשיחה עם נבחרים מטילי המומים ומחפשי קשר למערכה בלוב. הוא מן הכרת תודתו למפקדים החיילים האמיצים וצבאות ית המלחמה.
בלוימי מפקד כוחות-מדינות-הברית באוסטריה סגן המפקד הראשי אמר היום, כי חשיבות רחוקה מלהיות להם.

ביותר

דיה ובטורוק

בד האויב. מטרות ביון קפו אור ליום ב שוי-סמינות-פותר בינוניות, משחית - הותקפה על-נושאי פורפאדות זאחת ונעה.

על מאלטה ביום א' הפילו 3 מאסארשמיטים ועוד אחר כל הפעולות נעדרים, וסבורים, כי אחד הטיי

(7). אמנם פני הדברים נרחב הפסקה זמנית בקרבות החוגים המוסמכים בלונדון פסקה כזאת לא תמשך זמן י אין הגרמנים נוהגים להפיל לפעולה, וכי הצעד הבא תרץ.

חיילים נמלטו מטורוק אלה היו רק קבוצות קטנות הצליחו לפרוץ להם דרך. ערכה תיה חילהמצב מורכב טאי, ואחר כך הצטרפו אליו חלק מהדרוסאפריקאים היו במרחק גדול יותר, מער

פעילות-ההרס בבארדיה נע-ן יש יסוד לתקוה, שהמחסן נשק, שנכבש מיד ה"ציר" ייה - הושמד. לעומת זאת גילות-ההרס בטורוק בוצעו בשם לב להמחיות שבה עות.

יעות מאמש עדיין לא ציר-אח-בנבור.

בר לנהר אין דוגמתה

נקשנית ביותר של השנה מאחר שעונת הקיץ היא ועולות מקיפות. מרבים לתאר את חשיבר

מ. ד. צו ההתגייסות של הישוב טעון הגשמה מהירה ומדוקדקת, ללא שהיות מותרות וללא היסוסים וללא משוא פנים. הישוב העברי מסוגל להכיר גיס עזר אלפים רבים מבניו ומבנותיו לצבא וליתר שרותי ההגנה והבטחון מבלי שהדבר יסכן את החיים הכלכליים של הארץ. המצב מחייב התאזרות כל-לית ומהירה - הכנסת אלפי אנשים לכל שרותי ההגנה על הארץ; לצבא הלוחם באיב המרחיק אותו מגבולות הארץ והמוכן להגן עליהם ולכל ענפי הבטחון הפנימי המקיימים תפקידי משמר חשובים ועשויים לקיים תפקידים חיוניים בהגנה על הארץ. אין שרות חובה בארץ-ישראל, אך יש הכרת כבוד ורצון חיים ותבונת קיום לישוב העברי. וכל אלה תובעים ממנו לקיים משטר של

התגייסות אשר לא יהיה בו מקום אפילו למשהמט אחד ואשר יקיף את הארץ על כל נקודותיה ואת הישוב על כל שכבר היום. הגשמת הצו על גיוס האנשים מחייבת גם את הגשמת הצו על ההתגייסות בממון. המתגייסים רשאים לתבוע שלא יישארו בודדים, ללא יכולת לספק צרכים אשר רק התאזרות צבורית תוכל לספקם. החולכים לצבא ולנטרות רשאים לתבוע שבני משפחתיהם לא יופקרו ושהתלויים בהם לא יהיו גדונים לסבל חמרי קשה. הישוב חייב להיות מוכן לכל אפי שרות ואין לעשות את הסידורים וההכרזות חיים ללא השקעת אמצעים. גיוס אנשים ויגיוסו אמצעים בהתאם ליכולתו של הישוב והיכולת אינה קטנה. ואין הדבר תלוי אלא בכוח ההכרה ובכוח הרצון.

עובדות משק-בית לגיוס

מציעים לי תוספת הגונה - הוסיפה השלישית - אצא לעבודה במשק חקלאי! יודעים אנו להתפעל מהמפעל הרחוק ברר-סיה המועצתית - הטעימה בבה אידלסוף - מדוע אין לנו אותה גישה לבעית גיוסנו לצבא ולמפעל הכביר שלנו, להתישבות הערבות, שהיא בסיס קיומנו כאן ותפארת פער לחנו, שאין דוגמתה בכל העולם כולנו וכשי מפעל זה עומד במבחן, מתוך שהעמים על עצבו תפקידים לסבת הישוב - הנעמדה מרחוק?

חיילות, ומתן אחת מפעילות האגודה לשעבר, מסרו על ערכו החשוב של גיוס האשה לצבא ומסרו פרטים על השירותים השונים, שכל אחד מהם משמש כרוק מקשר במגוון הצבאי המורכב. עד כה התגייסו לצבא 30 מחברות האגודה. 25 מתן נמצאות כבר במחנה, אישים בארץ, ורבות עומדות להצטרף אליהן. 6

המוצדקת היום העובדה, שמאות חברות צעירות ובריאות מוסיפות לשרת בבית פרטי, בעוד התביעה הנמרצת למתנדבות לצבא ולמשק גדלה ומחמירה - קריאתה זו של יפה ינקלביץ, מזכירת האגודה של עובדות משק-בית, היתה הציר המרכזי לבעיה, אשר לפתרונה הדחוף נתכנסו בימים אלה חברות האגודה בבית ברנר בת"א. והתשובה היתה: אכן, יש לצמצם עתה את השירות בבית פרטי, אנו מסוגלות ומחויבות להביא תועלת למאמץ הצבאי, ואל לנו לבזבז את זמננו ואת כוחנו בעבודה שאי ננה פרודוקטיבית ושאינה ממש מבחינה מלהמתית.
- אני מתגייסת לצבא. - הודיעה אחת מעל הבמה.
- אני מתביישת להמשיך בעבודתי! - קראה חברתה.
- אני עוזבת את מקום עבודתי, אם כי

ביקורי קצינים יהודים מהצבא הפולני

ד"ר רחנצוויץ מקרן היסוד על הישגי תר שוב בבנין הארץ. למחרת, ביום א' ביקרו ליד קבר רחל, ברמת רחל, בחות הלמוד, באוניברסיטה ובמוסדות הלאומיים, באן התקיימה פגישה אתם באולם הישיבות של הנהלת הסוכנות. אחדים מבין האורחים סיפרו על מצב הפליטים היהודים ותבעו מהמוסדות הלאומיים שיעוררו את היהדות העולמית להשפעת עזרה מהירה להגברת פעולות ההצלה. השיבו להם י גרינבוים וא. דובקין, שמסרו על הפעולה הנעשית ע"י הנהלת הסוכנות וע"י המוסדות היהודיים באמריקה ובאנגליה לסבת הפליטים, הם הבטיחו גם מאמצים, בשטח הע"ליה של פליטים לארץ.
קבוצת הקצינים סיימה בביקורים בקרינת ענבים ובמעלה-החמשה.

קבוצת 23 קצינים יהודים בצבא הפולני בילתה 3 ימים בביקור מקיף בירושלים. הגיעו ביום ר' אחר-הצהרים ביקרו ליד הכר תל המערבני, בערב נערכה להם ארוחת-ערב בבית סאן-רימו. י גרינבוים וא. דובקין קיבלו שם את פני האורחים, בברכות בשם הנהלת הסוכנות. וא. דובקין קפסו, בשם ועד הקהילה, אחד האורחים קפסו, השיב בשם דוברי תודת נרגשים. חלק גדול מהאורחים הציגו במסיבה זו את התביעה להעלות את בני משפחותיהם לארץ מטעמי-ראן ומרוסיה.
בשבת התפללו בבית-הכנסת ישורון ונערך קידוש לכבודם בבית הרב הרצוג. אחר-הצהרים נערכה לכבודם מסיבה מיוחדת בבית מ. שרתוק בנוכחות מוזמנים.
לפנות-ערב נערכה מסיבת עונג שבת במ"ן לזן סאן-רימו, בה הרצו לפניהם ד"ר גלבר